
Asistence 
Sporo

ČR ČR Zahraničí ČR Zahraničí ČR Zahraničí ČR Zahraničí

příjezd as.sl.
oprava na místě
vyproštění vozidla
odtah vozidla
Vznikne-li nárok na více asistenčních služeb nebo na některou vícekrát, pak se limity asistenčních služeb sčítají 

příjezd asistenční služby, odtah vozidla

oprava na místě

vyproštění vozidla

odtah vozidla do nejbližší autorizované opravny

ubytování v nouzi (max. 2 noci)

úschova nepojízdného vozidla (max. 2 dny)

úhrada nákladů na cestu do místa bydliště

otevření vozidla a výměna zámku při ztrátě klíčů

přečerpání paliva při jeho záměně

ekologická likvidace vraku

Limity asistenční služby A+ se sčítají s limity asistenčních služeb Sporo, Speciál či Super.

 

3 500 Kč                       3 500 Kč                       

3 000 Kč                       18 000 Kč                     1 000 Kč                      6 000 Kč                        

2 000 Kč                      2 000 Kč                        7 000 Kč                      7 000 Kč                     

Limity as.služeb A CAR + / A TIR + se sčítají s limity asist. služeb Sporo, Speciál či Super. Nelze sjednat s A 
+.

2 000 Kč                     12 000 Kč                  6 000 Kč                      36 000 Kč                   

4 000 Kč                     4 000 Kč                    

ano ano ano ano

4 000 Kč                     4 000 Kč                    4 000 Kč                      4 000 Kč                     2 000 Kč                      2 000 Kč                        2 000 Kč                       2 000 Kč                       

2.000,-Kč/osoba/noc 4.000,-Kč/osoba/noc

ano anoano ano

1.000,-Kč/osoba/noc 2.000,-Kč/osoba/noc 1.000,-Kč/osoba/noc 2.000,-Kč/osoba/noc 2.000,-Kč/osoba/noc 4.000,-Kč/osoba/noc

500,-Kč/den 500,-Kč/den 750,-Kč/den 2.000,-Kč/den 1.000,-Kč/den 1.000,-Kč/den 1.500,-Kč/den 4.000,-Kč/den

bez limitu bez limitu

ne ne ne ne bez limitu bez limitu

5 000 Kč                      20 000 Kč                      

Asistence CAR Plus (A CAR +) Asistence TIR Plus (A TIR +)

7 000 Kč                       30 000 Kč                     

ČR Zahraničí

15 000 Kč                   60 000 Kč                  21 000 Kč                    90 000 Kč                   

500 Kč                2 500 Kč   5 000 Kč 3 500 Kč    10 000 Kč 5 000 Kč   10 000 Kč 7 000 Kč  

ČR Zahraničí

20 000 Kč

ZDARMA pomoc operátora v tlumočení (s policistou, asistenční službou, opravnou, hotelovým personálem, jiným úřadem - pokud je tento kontakt důsledkem nehody či
poruchy pojištěného vozidla), pomoc při vyhledání hotelu, opravny, nádraží, letiště, taxi, spoje v jízdním či letovém řádu.

Rozsah asistenčních služeb při poruše i 
nehodě 

Asistence Plus (A +)

ČR Zahraničí ČR Zahraničí
do 3,5 t včetně nad 3,5 t do 3,5 t včetně nad 3,5 t

Rozsah asistenčních 
služeb ZDARMA při 

poruše i nehodě

Asistence Speciál Asistence Super
Sporopov 

nebo 
Sporokasko  

Speciálpov nebo Ideálkasko Superpov

do 3,5t vč. nad 3,5t do 3,5t vč. nad 3,5t


